
24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 1
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Ragazzi F 2011-2012 Serie Venerdì 20/06/2025 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
3 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:12.24
4 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 05:09.63
5 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 05:10.16
6 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:15.84

Serie n° 1 di 2
2 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 05:05.84
3 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 04:59.15
4 MILANI AURORA 2011 PADOVANUOTO 04:37.70
5 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 04:45.50
6 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:04.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 2
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Ragazzi M 2009-2011 Serie Venerdì 20/06/2025 ore 10:13

Serie n° 2 di 2
3 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 04:48.51
4 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:42.40
5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:42.88
6 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 05:07.36

Serie n° 1 di 2
2 PIAZZA PIETRO 2010 UISP NUOTO CORDENONS 04:40.05
3 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:22.98
4 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 04:21.76
5 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PADOVANUOTO 04:22.21
6 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 04:39.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 3
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti 1992-2010Serie Venerdì 20/06/2025 ore 10:25

Serie n° 3 di 3
2 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 05:09.21
3 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:07.51
4 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:55.68
5 FASOLO GRETA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 05:03.96
6 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:07.59
7 IORIO MARIA SOFIA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 05:10.00

Serie n° 2 di 3
1 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:54.59
2 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 04:50.98
3 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:45.99
4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 04:43.18
5 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 04:44.27
6 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTO 04:49.65
7 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:52.07

Serie n° 1 di 3
1 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:37.16
2 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 04:36.11
3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 04:31.93
4 CAPONI LINDA 1998 CARABINIERI 04:08.94
5 PINTON SOFIA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 04:27.26
6 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 04:34.51
7 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:36.28
8 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 04:39.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 4
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti 1992-2008Serie Venerdì 20/06/2025 ore 10:43

Serie n° 1 di 1
2 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 04:38.46
3 DOCCINI LEONARDO ANDREA 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04:21.96
4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:10.65
5 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 04:20.36
6 MANCINI LEONARDO 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04:22.42
7 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 04:39.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 5
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 10:49

Serie n° 6 di 6
2 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:31.09
3 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.39
4 CESTARO DILETTA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:26.26
5 FORCOLIN LAYLA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:27.08
6 PERON MATILDE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:28.79

Serie n° 5 di 6
2 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.17
3 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.09
4 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:23.05
5 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:23.09
6 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 01:23.82
7 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:25.50

Serie n° 4 di 6
1 ZERBINATI SOFIA 2011 PADOVANUOTO 01:21.41
2 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.57
3 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.31
4 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD 01:19.27
5 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.27
6 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 01:19.40
7 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:20.69
8 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:21.89

Serie n° 3 di 6
1 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:16.63
2 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:16.26
3 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.15
4 ROSSI CATERINA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:13.28
5 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 01:13.57
6 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:14.86
7 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:16.52
8 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:16.66

Serie n° 2 di 6
1 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:13.14
2 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:11.84
3 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:11.14
4 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 01:10.48
5 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:11.01
6 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:11.40
7 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:12.96
8 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:13.17

Serie n° 1 di 6
1 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:09.20
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:08.99
3 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 01:08.43
4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.23
5 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:05.60
6 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:08.63
7 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:09.16
8 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:09.24
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 6
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 11:03

Serie n° 3 di 3
1 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:18.93
2 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.78
3 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.81
4 PULCRANO SEBASTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:12.56
5 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:12.72
6 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.00
7 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:17.93

Serie n° 2 di 3
1 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:12.55
2 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:10.84
3 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:09.68
4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:07.79
5 MORELLO DAVIDE 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:07.80
6 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 01:09.80
7 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:11.34

Serie n° 1 di 3
1 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 01:07.24
2 PAGLIAI GABRIELE 2010 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:06.24
3 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:01.98
4 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.46
5 NANIA ANDREA 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:01.80
6 HARRIS JACOB MATTHEW 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:03.51
7 BARTALUCCI SIRIO 2008 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:06.60
8 RAVENNA NICOLO' 2010 PADOVANUOTO 01:07.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 7
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 03:21.59
2 ZERBINATI SOFIA 2011 PADOVANUOTO 03:21.59
3 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:20.59
4 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:04.82
5 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 03:09.45
6 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 03:21.59
7 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 03:21.59

Serie n° 1 di 2
1 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:56.48
2 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 02:55.59
3 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.80
4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:46.93
5 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:50.68
6 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:54.33
7 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 02:55.81
8 CASTAGNAVIZ MARTINA 2010 CUS UDINE ASD 02:59.07

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 8
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 11:19

Serie n° 2 di 2
2 BONVENTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 02:57.82
3 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:51.34
4 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 02:39.47
5 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 02:43.89
6 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:56.82

Serie n° 1 di 2
2 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:35.06
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:31.24
4 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:29.66
5 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 02:31.08
6 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:32.80
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 9
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 20/06/2025 ore 11:27

Serie n° 15 di 15
1 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:18.53
2 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:17.04
3 CASTELLI ANNALAURA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:16.45
4 DE MICHELE ANITA 2011 PADOVANUOTO 01:15.41
5 PERON MATILDE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:16.29
6 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASD 01:16.69
7 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.15

Serie n° 14 di 15
1 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:14.73
2 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.21
3 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD 01:12.68
4 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:12.48
5 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:12.55
6 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:14.15
7 FORCOLIN LAYLA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:14.40
8 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:15.18

Serie n° 13 di 15
1 IZEIROSKI GIADA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:12.09
2 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.52
3 GALLO EMILY 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.81
4 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 01:10.69
5 ROSSETTI ELENA 2011 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.77
6 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 01:10.86
7 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.72
8 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:12.20

Serie n° 12 di 15
1 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.57
2 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.30
3 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:10.08
4 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 01:09.99
5 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.02
6 HUQI KLEA 2011 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.20
7 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:10.32
8 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.67

Serie n° 11 di 15
1 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 01:09.97
2 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 01:09.94
3 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 01:09.14
4 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:08.74
5 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 01:08.93
6 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:09.31
7 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 01:09.95
8 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 01:09.97

Serie n° 10 di 15
1 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:08.62
2 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:08.39
3 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:08.14
4 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 01:08.02
5 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.08
6 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:08.24
7 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:08.39
8 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.74

(segue Serie n° 9 di 15 alla pagina successiva)
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 10
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 15

1 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:07.91
2 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:07.85
3 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:07.64
4 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 01:07.57
5 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:07.60
6 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 01:07.79
7 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.90
8 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 01:07.97

Serie n° 8 di 15
1 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:07.53
2 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:07.36
3 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.03
4 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:06.85
5 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:06.87
6 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:07.04
7 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:07.52
8 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:07.54

Serie n° 7 di 15
1 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 01:06.34
2 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:06.27
3 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:06.10
4 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:06.02
5 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:06.04
6 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 01:06.10
7 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:06.28
8 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:06.80

Serie n° 6 di 15
1 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:05.98
2 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 01:05.80
3 BUONGIORNO SAMANTHA 2010 CUS UDINE ASD 01:05.45
4 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.07
5 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA SSD 01:05.23
6 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:05.73
7 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:05.93
8 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:06.00

Serie n° 5 di 15
1 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:05.03
2 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.90
3 DE MARCHI CAMILLA 2010 CUS UDINE ASD 01:04.77
4 DOCCINI MELANIA 2011 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:04.34
5 MARCHETTO ANNA 2012 PADOVANUOTO 01:04.76
6 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:04.83
7 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.99
8 MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:05.07

Serie n° 4 di 15
1 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:04.27
2 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:03.96
3 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:03.92
4 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:03.64
5 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:03.81
6 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 01:03.94
7 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:04.05
8 BEGHETTO COSTANZA 2011 TEAM VENETO ASD 01:04.29

(segue Serie n° 3 di 15 alla pagina successiva)
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 11
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 15

1 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASD 01:03.30
2 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 01:03.22
3 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 01:03.07
4 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:02.63
5 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.95
6 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.18
7 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASD 01:03.25
8 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:03.43

Serie n° 2 di 15
1 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:02.31
2 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 01:02.10
3 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:01.97
4 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.33
5 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:01.69
6 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:02.08
7 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:02.15
8 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.52

Serie n° 1 di 15
1 BONZANINI BRENDA 2010 PADOVANUOTO 01:00.52
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:58.18
3 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:57.61
4 CAPONI LINDA 1998 CARABINIERI 00:56.57
5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.88
6 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTO 00:58.04
7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.17
8 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:00.64
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 12
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 11:59

Serie n° 11 di 11
1 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 01:21.11
2 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:13.67
3 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 01:09.22
4 MENEGHETTI CHRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:07.04
5 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:07.40
6 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:09.30
7 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:16.97
8 BUENO ALESSANDRO BRENNO 2005 PADOVANUOTO 01:22.11

Serie n° 10 di 11
1 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:06.81
2 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 01:06.31
3 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:05.68
4 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:04.36
5 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:04.36
6 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.91
7 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.78
8 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:06.93

Serie n° 9 di 11
1 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:03.65
2 POLATO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:02.20
3 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:02.10
4 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:02.00
5 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:02.06
6 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:02.15
7 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 01:02.75
8 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:04.04

Serie n° 8 di 11
1 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:01.69
2 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:01.25
3 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:00.83
4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:00.29
5 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:00.50
6 RAVENNA NICOLO' 2010 PADOVANUOTO 01:00.87
7 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:01.49
8 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:01.94

Serie n° 7 di 11
1 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:00.20
2 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CUS UDINE ASD 01:00.12
3 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 01:00.06
4 BISAN MATTIA 2010 ACQUA TIME SSD 01:00.00
5 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 01:00.06
6 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:00.10
7 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 01:00.18
8 PIAZZA PIETRO 2010 UISP NUOTO CORDENONS 01:00.22

Serie n° 6 di 11
1 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 00:59.92
2 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 00:59.49
3 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:59.31
4 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 00:59.24
5 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:59.25
6 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 00:59.44
7 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.74
8 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:00.00

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 13
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 SOMACALE ELIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:59.15
2 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 00:58.35
3 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:57.47
4 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 00:57.23
5 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 00:57.37
6 HARRIS JACOB MATTHEW 2008 UISP NUOTO CORDENONS 00:58.02
7 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:58.98
8 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.16

Serie n° 4 di 11
1 STECCA MARCO 2005 PADOVANUOTO 00:57.10
2 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:56.93
3 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTO 00:56.53
4 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:56.34
5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:56.52
6 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:56.55
7 SPONTON SERGIO 2007 ACQUA TIME SSD 00:56.99
8 BERTUOLO SAMUELE 2011 PADOVANUOTO 00:57.19

Serie n° 3 di 11
1 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.20
2 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:56.15
3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:55.63
4 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:55.50
5 BETTINI FILIPPO 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:55.54
6 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 00:55.99
7 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASD 00:56.16
8 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:56.28

Serie n° 2 di 11
1 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:55.17
2 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:54.79
3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.65
4 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.55
5 TESS GIOVANNI 2008 UISP NUOTO CORDENONS 00:54.56
6 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 00:54.66
7 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.10
8 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:55.30

Serie n° 1 di 11
1 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:53.93
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:53.64
3 BENOMAR YOUSRI 2005 CUS UDINE ASD 00:52.74
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.65
5 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 00:52.05
6 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:53.15
7 BINCOLETTO DAVIDE 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:53.68
8 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 14
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 12:22

Serie n° 2 di 2
1 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 02:49.34
2 MANCA SOFIA 2011 PADOVANUOTO 02:49.34
3 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:42.25
4 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:39.01
5 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 02:41.36
6 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:48.34
7 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:49.34

Serie n° 1 di 2
1 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:34.20
2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:22.78
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 02:21.51
4 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO ASD 02:13.87
5 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:18.68
6 SAVINO ANITA 2006 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:22.25
7 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:30.03
8 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:38.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 15
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 12:30

Serie n° 3 di 3
3 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 02:35.33
4 PAGLIAI GABRIELE 2010 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:23.32
5 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:34.33
6 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 02:35.33

Serie n° 2 di 3
2 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:20.80
3 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 02:18.59
4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:16.61
5 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 02:17.04
6 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:20.48

Serie n° 1 di 3
1 GASPARINI ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 02:12.00
2 POLO GIACOMO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:09.66
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 02:08.91
4 VIANELLO LORENZO 2008 UISP NUOTO CORDENONS 02:06.64
5 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:07.36
6 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:09.12
7 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:11.77
8 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 02:12.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 16
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 12:41

Serie n° 4 di 4
2 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 02:56.30
3 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 02:46.61
4 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:44.47
5 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 02:46.12
6 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 02:51.20
7 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:00.93

Serie n° 3 di 4
1 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:44.29
2 CROCETTI MARTINA 2011 CUS UDINE ASD 02:41.52
3 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:40.60
4 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 02:40.00
5 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 02:40.00
6 BUONGIORNO SAMANTHA 2010 CUS UDINE ASD 02:41.23
7 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:42.17

Serie n° 2 di 4
1 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 02:40.00
2 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 02:40.00
3 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:39.46
4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:34.87
5 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 02:38.18
6 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 02:40.00
7 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 02:40.00
8 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 02:40.00

Serie n° 1 di 4
1 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 02:34.33
2 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:33.53
3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:30.00
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSD 02:20.72
5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:25.79
6 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:31.72
7 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:33.76
8 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:34.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 17
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 12:56

Serie n° 4 di 4
2 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 02:53.83
3 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:48.66
4 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:42.32
5 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:45.20
6 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:50.14
7 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 02:54.83

Serie n° 3 di 4
1 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:42.10
2 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 02:37.50
3 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:32.03
4 PULCRANO SEBASTIAN 2010 PADOVANUOTO 02:27.73
5 SHKURTI KEVIN 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:29.00
6 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:33.96
7 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:41.94

Serie n° 2 di 4
1 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:26.10
2 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 02:22.08
3 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 02:19.83
4 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 02:19.36
5 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:19.82
6 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 02:21.43
7 MANCINI LEONARDO 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:24.92
8 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 02:27.73

Serie n° 1 di 4
1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:17.35
2 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:15.44
3 ROMANIN PIETRO 2009 UISP NUOTO CORDENONS 02:14.14
4 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:09.48
5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 02:10.38
6 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:14.89
7 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:17.07
8 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:19.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 18
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 1992-2012 Serie Venerdì 20/06/2025 ore 13:11

Serie n° 1 di 1
2 BASSO, PETENA', LANFRIT, GALLO  SPORTING CLUB NOALE SSD 01:52.23
3 ZANIN, CESCHIN, ULIANA, PICCOLI  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:47.10
4 RONZANI, NEZZO, RINCON, SCHIAVON  PADOVANUOTO 01:44.24
5 DEZUANNI, FIUMARA, TESSARO, MAZZARO TEAM VENETO ASD 01:46.70
6 NISATO, PIZZATO, PETTENA', BOTTIN  G.P. NUOTO MIRA 01:49.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 19
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 16:00

Serie n° 15 di 15
2 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 00:41.14
3 CASTELLI ANNALAURA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.34
4 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:34.91
5 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.02
6 BERTOLLO SOFIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.00

Serie n° 14 di 15
2 PERON MATILDE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:34.81
3 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:34.50
4 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.35
5 HENDRIKSEN AMELIA 2006 PADOVANUOTO 00:34.35
6 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:34.62

Serie n° 13 di 15
1 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD 00:33.39
2 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:33.11
3 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 00:32.95
4 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.81
5 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:32.95
6 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 00:33.10
7 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:33.15
8 CESTARO DILETTA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.73

Serie n° 12 di 15
1 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:32.71
2 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 00:32.63
3 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 00:32.47
4 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD 00:32.35
5 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:32.40
6 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:32.58
7 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 00:32.67
8 DE MICHELE ANITA 2011 PADOVANUOTO 00:32.73

Serie n° 11 di 15
1 GALLO EMILY 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.22
2 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 00:32.10
3 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.97
4 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 00:31.79
5 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:31.82
6 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 00:32.02
7 GUTYNSKI SABRINA 2012 PADOVANUOTO 00:32.18
8 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.23

Serie n° 10 di 15
1 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 00:31.58
2 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:31.50
3 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:31.38
4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.30
5 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:31.35
6 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 00:31.39
7 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.56
8 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:31.60

(segue Serie n° 9 di 15 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 20
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 15

1 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:31.25
2 BENEDUCE GRETA ARIANNA 2011 PADOVANUOTO 00:31.10
3 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.05
4 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:30.93
5 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 00:31.04
6 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 00:31.05
7 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:31.20
8 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:31.29

Serie n° 8 di 15
1 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.93
2 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:30.89
3 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:30.72
4 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 00:30.50
5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:30.54
6 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.72
7 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.90
8 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 00:30.93

Serie n° 7 di 15
1 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 00:30.42
2 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.35
3 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.33
4 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:30.29
5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:30.31
6 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:30.35
7 BEGHETTO COSTANZA 2011 TEAM VENETO ASD 00:30.40
8 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.48

Serie n° 6 di 15
1 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 00:30.26
2 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:30.21
3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 00:30.12
4 ALDARESE FRANCESCA 2004 PADOVANUOTO 00:30.10
5 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.12
6 PIOVANI ARIANNA 2004 PADOVANUOTO 00:30.19
7 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.21
8 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 00:30.27

Serie n° 5 di 15
1 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA SSD 00:30.05
2 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 00:29.82
3 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.78
4 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.58
5 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:29.70
6 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASD 00:29.80
7 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
8 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:30.06

Serie n° 4 di 15
1 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:29.54
2 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:29.44
3 DOCCINI MELANIA 2011 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:29.36
4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.30
5 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.33
6 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.37
7 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTO 00:29.46
8 MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:29.58

(segue Serie n° 3 di 15 alla pagina successiva)
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 21
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 15

1 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:29.22
2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:29.18
3 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:28.97
4 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:28.86
5 MARCHETTO ANNA 2012 PADOVANUOTO 00:28.88
6 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 00:29.14
7 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:29.20
8 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:29.27

Serie n° 2 di 15
1 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:28.81
2 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:28.69
3 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:28.51
4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:28.43
5 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 00:28.46
6 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:28.54
7 PIVETTA MARGHERITA 2010 CUS UDINE ASD 00:28.73
8 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 00:28.86

Serie n° 1 di 15
1 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:28.11
2 BONZANINI BRENDA 2010 PADOVANUOTO 00:27.66
3 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:26.97
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO ASD 00:26.74
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:26.94
6 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO ASD 00:27.03
7 SOGNO SARA 2006 SPORTEGO SSD A R.L. 00:27.95
8 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:28.17
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 22
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 16:23

Serie n° 9 di 9
1 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 00:37.75
2 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:32.86
3 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 00:31.11
4 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.42
5 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:30.94
6 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:31.65
7 MENEGHETTI CHRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 00:34.13
8 BUENO ALESSANDRO BRENNO 2005 PADOVANUOTO 00:38.75

Serie n° 8 di 9
1 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 00:29.82
2 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:29.53
3 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.37
4 POLATO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 00:29.06
5 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:29.27
6 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 00:29.40
7 NINFO MARCO 2011 PADOVANUOTO 00:29.76
8 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.41

Serie n° 7 di 9
1 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CUS UDINE ASD 00:28.42
2 PULCRANO SEBASTIAN 2010 PADOVANUOTO 00:28.27
3 BISAN MATTIA 2010 ACQUA TIME SSD 00:28.00
4 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:27.96
5 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PADOVANUOTO 00:27.97
6 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:28.05
7 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.35
8 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 00:28.89

Serie n° 6 di 9
1 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:27.80
2 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 00:27.68
3 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 00:27.53
4 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 00:27.33
5 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:27.45
6 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 00:27.55
7 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 00:27.79
8 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:27.90

Serie n° 5 di 9
1 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:27.30
2 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 00:26.90
3 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:26.77
4 SPONTON SERGIO 2007 ACQUA TIME SSD 00:26.52
5 SOMACALE ELIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:26.67
6 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 00:26.78
7 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:27.06
8 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:27.31

Serie n° 4 di 9
1 HARRIS JACOB MATTHEW 2008 UISP NUOTO CORDENONS 00:26.44
2 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:26.03
3 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 00:26.00
4 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:25.85
5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:25.89
6 STECCA MARCO 2005 PADOVANUOTO 00:26.00
7 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.32
8 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.48

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 23
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:25.78
2 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTO 00:25.70
3 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASD 00:25.64
4 BETTINI FILIPPO 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:25.47
5 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASD 00:25.53
6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:25.66
7 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:25.72
8 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 00:25.80

Serie n° 2 di 9
1 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:25.36
2 DE BACCO FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 00:25.22
3 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:25.20
4 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:25.18
5 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:25.20
6 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:25.21
7 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:25.24
8 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.39

Serie n° 1 di 9
1 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:24.95
2 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.68
3 BENOMAR YOUSRI 2005 CUS UDINE ASD 00:23.93
4 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASD 00:23.41
5 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 00:23.92
6 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:24.36
7 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.81
8 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 00:24.99
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 24
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 16:37

Serie n° 4 di 4
1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.51
2 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 00:47.51
3 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTO 00:37.46
4 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 00:37.07
5 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:37.31
6 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:40.75
7 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 00:48.51

Serie n° 3 di 4
1 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.97
2 DE MARCHI CAMILLA 2010 CUS UDINE ASD 00:35.49
3 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:34.85
4 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:34.68
5 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 00:34.74
6 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA SSD 00:35.21
7 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD 00:36.93

Serie n° 2 di 4
1 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:34.21
2 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.97
3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:33.78
4 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:33.14
5 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:33.37
6 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 00:33.90
7 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:34.07
8 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:34.53

Serie n° 1 di 4
1 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:32.90
2 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 00:32.67
3 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:31.26
4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.91
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD 00:30.53
6 BONZANINI BRENDA 2010 PADOVANUOTO 00:31.93
7 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.74
8 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:33.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 25
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 16:44

Serie n° 2 di 2
2 RAVENNA NICOLO' 2010 PADOVANUOTO 00:33.67
3 MORELLO DAVIDE 2009 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.21
4 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 00:31.88
5 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 00:32.00
6 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 00:33.00

Serie n° 1 di 2
2 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:31.13
3 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:28.73
4 TESS GIOVANNI 2008 UISP NUOTO CORDENONS 00:26.96
5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:28.29
6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.83
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 26
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 16:48

Serie n° 4 di 4
1 MANCA SOFIA 2011 PADOVANUOTO 00:48.55
2 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 00:44.09
3 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 00:43.52
4 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 00:42.26
5 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD 00:42.67
6 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 00:43.91
7 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:47.55
8 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.55

Serie n° 3 di 4
1 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 00:41.40
2 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:40.00
3 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 00:39.21
4 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:37.80
5 BUONGIORNO SAMANTHA 2010 CUS UDINE ASD 00:38.93
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:39.81
7 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 00:40.63
8 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 00:41.86

Serie n° 2 di 4
1 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:37.62
2 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 00:37.26
3 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 00:37.00
4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:36.80
5 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 00:36.98
6 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 00:37.26
7 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:37.36
8 CASTAGNAVIZ MARTINA 2010 CUS UDINE ASD 00:37.73

Serie n° 1 di 4
1 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:35.69
2 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTO 00:35.00
3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 00:34.04
4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.01
5 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO ASD 00:33.10
6 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 00:34.08
7 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.19
8 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.25
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 27
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 16:55

Serie n° 3 di 3
2 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:46.35
3 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 00:38.62
4 POLATO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 00:35.98
5 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.10
6 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 00:39.75
7 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 00:48.03

Serie n° 2 di 3
2 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.19
3 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:32.59
4 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.42
5 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:32.56
6 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 00:32.83
7 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 00:33.41

Serie n° 1 di 3
1 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.40
2 ROMANIN PIETRO 2009 UISP NUOTO CORDENONS 00:31.13
3 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASD 00:30.52
4 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTO 00:29.40
5 BINCOLETTO DAVIDE 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:29.60
6 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.74
7 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:31.26
8 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.00
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 28
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 17:00

Serie n° 6 di 6
2 DORO GIULIA 2012 PADOVANUOTO 00:45.47
3 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:44.47
4 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:38.34
5 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:40.34
6 CASTELLI ANNALAURA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:45.47
7 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.47

Serie n° 5 di 6
2 DE MICHELE ANITA 2011 PADOVANUOTO 00:37.06
3 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 00:35.06
4 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:34.89
5 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 00:34.92
6 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.15
7 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.75

Serie n° 4 di 6
1 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:34.69
2 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:33.94
3 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:33.44
4 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:32.99
5 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:33.05
6 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 00:33.68
7 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.30
8 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:34.69

Serie n° 3 di 6
1 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:32.75
2 BUONGIORNO SAMANTHA 2010 CUS UDINE ASD 00:32.72
3 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:32.61
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.37
5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.40
6 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:32.62
7 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 00:32.74
8 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:32.82

Serie n° 2 di 6
1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.76
2 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.50
3 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.82
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.40
5 CROCETTI MARTINA 2011 CUS UDINE ASD 00:30.82
6 GOBBATO GAIA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 00:31.08
7 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 00:31.62
8 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 00:31.99

Serie n° 1 di 6
1 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:30.06
2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.70
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:29.08
4 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTO 00:28.46
5 SAVINO ANITA 2006 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:29.06
6 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.09
7 SOGNO SARA 2006 SPORTEGO SSD A R.L. 00:29.70
8 PIVETTA MARGHERITA 2010 CUS UDINE ASD 00:30.18
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 29
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
2 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 00:42.10
3 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:34.06
4 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 00:32.03
5 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:32.18
6 MENEGHETTI CHRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 00:38.45
7 FORMIGARO FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 00:43.10

Serie n° 3 di 4
1 BISAN MATTIA 2010 ACQUA TIME SSD 00:31.25
2 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CUS UDINE ASD 00:30.70
3 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 00:29.34
4 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PADOVANUOTO 00:29.00
5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:29.17
6 SOMACALE ELIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:30.12
7 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 00:30.92

Serie n° 2 di 4
1 STECCA MARCO 2005 PADOVANUOTO 00:28.43
2 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:28.35
3 BETTINI FILIPPO 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:27.92
4 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:27.77
5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:27.82
6 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 00:28.32
7 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 00:28.36
8 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:28.68

Serie n° 1 di 4
1 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.37
2 GASPARINI ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 00:27.07
3 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:26.17
4 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASD 00:24.83
5 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:25.76
6 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.73
7 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTO 00:27.34
8 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:27.41
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 30
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 20/06/2025 ore 17:17

Serie n° 8 di 8
2 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:35.69
3 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:33.89
4 BENEDUCE GRETA ARIANNA 2011 PADOVANUOTO 02:33.54
5 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:33.77
6 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:34.22
7 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:36.01

Serie n° 7 di 8
2 HUQI KLEA 2011 UISP NUOTO CORDENONS 02:30.74
3 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:27.19
4 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:26.16
5 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:26.56
6 ROSSETTI ELENA 2011 UISP NUOTO CORDENONS 02:30.60
7 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:31.84

Serie n° 6 di 8
1 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:25.30
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:24.59
3 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:24.50
4 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:23.30
5 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:23.60
6 GUTYNSKI SABRINA 2012 PADOVANUOTO 02:24.53
7 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.20
8 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:25.85

Serie n° 5 di 8
1 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:22.83
2 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:22.18
3 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:20.91
4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:20.24
5 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:20.51
6 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 02:21.08
7 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:22.20
8 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:23.03

Serie n° 4 di 8
1 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 02:20.00
2 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:19.97
3 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:19.77
4 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:19.00
5 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 02:19.12
6 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.94
7 DE MARCHI CAMILLA 2010 CUS UDINE ASD 02:20.00
8 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 02:20.09

Serie n° 3 di 8
1 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:18.76
2 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 02:16.80
3 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 02:16.40
4 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:15.80
5 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTO 02:15.95
6 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 02:16.77
7 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:18.59
8 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:18.97

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 31
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:15.13
2 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:14.90
3 MILANI AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:13.66
4 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.67
5 GOBBATO GAIA 2008 UISP NUOTO CORDENONS 02:13.28
6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:13.86
7 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 02:15.12
8 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:15.72

Serie n° 1 di 8
1 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.49
2 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 02:07.74
3 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 02:06.21
4 CAPONI LINDA 1998 CARABINIERI 01:58.79
5 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:02.75
6 PINTON SOFIA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:07.05
7 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:10.25
8 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:11.55
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 32
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 17:45

Serie n° 5 di 5
2 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 02:51.91
3 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:29.36
4 NINFO MARCO 2011 PADOVANUOTO 02:26.83
5 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:28.87
6 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 02:30.41

Serie n° 4 di 5
2 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:21.98
3 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 02:18.33
4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:12.19
5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:18.00
6 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 02:18.80

Serie n° 3 di 5
1 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:11.24
2 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:09.34
3 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 02:08.02
4 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 02:07.54
5 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTO 02:07.93
6 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:08.87
7 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:10.28
8 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:11.62

Serie n° 2 di 5
1 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PADOVANUOTO 02:05.22
2 DOCCINI LEONARDO ANDREA 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:03.37
3 BERTUOLO SAMUELE 2011 PADOVANUOTO 02:03.06
4 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:02.33
5 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 02:02.92
6 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 02:03.26
7 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:05.13
8 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 02:05.36

Serie n° 1 di 5
1 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:01.92
2 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:00.68
3 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:59.43
4 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 01:55.56
5 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:57.68
6 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:00.61
7 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:01.17
8 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 02:02.33
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 33
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 18:02

Serie n° 4 di 4
2 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:36.61
3 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:33.57
4 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:29.88
5 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:31.62
6 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.56
7 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:37.61

Serie n° 3 di 4
2 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.24
3 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:27.77
4 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 01:26.51
5 GALLO EMILY 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.30
6 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:28.17
7 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.01

Serie n° 2 di 4
1 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.78
2 CASTAGNAVIZ MARTINA 2010 CUS UDINE ASD 01:21.73
3 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 01:20.49
4 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.38
5 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:20.46
6 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.90
7 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 01:21.80
8 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.41

Serie n° 1 di 4
1 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:19.68
2 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 01:16.10
3 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.36
4 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO ASD 01:10.06
5 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 01:14.98
6 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:15.88
7 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:18.71
8 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:20.00
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 34
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 18:12

Serie n° 4 di 4
2 RAVENNA NICOLO' 2010 PADOVANUOTO 01:37.08
3 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.19
4 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 01:25.07
5 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:29.41
6 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:36.08
7 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.08

Serie n° 3 di 4
1 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 01:21.52
2 POLATO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:17.21
3 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:16.82
4 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 01:14.76
5 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 01:16.48
6 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:16.89
7 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.39

Serie n° 2 di 4
1 BARTALUCCI SIRIO 2008 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:14.00
2 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:12.44
3 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 01:12.00
4 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.70
5 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.85
6 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.40
7 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:12.64
8 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:14.59

Serie n° 1 di 4
1 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 01:11.25
2 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.61
3 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:07.48
4 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTO 01:05.90
5 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.40
6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:07.93
7 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:11.21
8 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.39
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 35
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 18:22

Serie n° 3 di 3
3 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:04.10
4 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 02:47.49
5 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTO 02:52.94
6 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 03:05.10

Serie n° 2 di 3
2 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.86
3 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASD 02:42.44
4 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 02:37.66
5 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:40.79
6 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:42.65

Serie n° 1 di 3
1 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:32.37
2 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:29.38
3 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:27.22
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSD 02:16.77
5 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:19.37
6 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:28.63
7 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 02:32.11
8 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:35.63
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 36
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 18:34

Serie n° 2 di 2
2 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:34.41
3 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:30.97
4 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:28.82
5 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.76
6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:31.31
7 BONVENTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 02:35.41

Serie n° 1 di 2
2 BARTALUCCI SIRIO 2008 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:23.09
3 MANCINI LEONARDO 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:19.74
4 VIANELLO LORENZO 2008 UISP NUOTO CORDENONS 02:10.42
5 NANIA ANDREA 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:12.56
6 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 02:20.21
7 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 02:25.63
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 37
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 18:42

Serie n° 6 di 6
3 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:29.15
4 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:28.84
5 FASOLO GRETA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:29.11
6 DORO GIULIA 2012 PADOVANUOTO 01:30.05

Serie n° 5 di 6
2 DE MICHELE ANITA 2011 PADOVANUOTO 01:22.86
3 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.44
4 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:18.94
5 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:20.14
6 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.51

Serie n° 4 di 6
1 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:16.67
2 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 01:16.26
3 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 01:15.43
4 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:15.08
5 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.22
6 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 01:16.09
7 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.49
8 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:18.03

Serie n° 3 di 6
1 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 01:13.99
2 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.54
3 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:11.92
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.28
5 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.35
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:12.03
7 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.28
8 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:14.60

Serie n° 2 di 6
1 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:10.88
2 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASD 01:10.80
3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:10.62
4 ROSSI CATERINA 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:09.07
5 DOCCINI MELANIA 2011 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:10.02
6 PIOVANI ARIANNA 2004 PADOVANUOTO 01:10.75
7 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.80
8 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:11.03

Serie n° 1 di 6
1 CROCETTI MARTINA 2011 CUS UDINE ASD 01:08.50
2 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:07.99
3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:05.89
4 SAVINO ANITA 2006 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:04.08
5 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:04.20
6 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:06.16
7 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:08.10
8 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.02
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24° Trofeo Città del Santo Foglio n. 38
20/06/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/06/2025 ore 18:56

Serie n° 6 di 6
1 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:32.41
2 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:15.90
3 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:15.09
4 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:10.87
5 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:13.30
6 FORMIGARO FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 01:15.90
7 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:18.90

Serie n° 5 di 6
1 PULCRANO SEBASTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:09.58
2 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 01:09.15
3 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.00
4 HARRIS JACOB MATTHEW 2008 UISP NUOTO CORDENONS 01:07.03
5 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.39
6 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 01:08.46
7 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:09.29
8 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:10.63

Serie n° 4 di 6
1 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 01:04.39
2 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:04.11
3 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:03.39
4 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:02.96
5 STECCA MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:03.11
6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:03.81
7 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:04.27
8 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 01:04.61

Serie n° 3 di 6
1 PAGLIAI GABRIELE 2010 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:02.50
2 PIAZZA PIETRO 2010 UISP NUOTO CORDENONS 01:02.13
3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:01.88
4 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.25
5 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:01.67
6 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 01:02.06
7 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:02.40
8 DOCCINI LEONARDO ANDREA 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:02.65

Serie n° 2 di 6
1 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:01.09
2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.36
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.21
4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:00.00
5 SPONTON SERGIO 2007 ACQUA TIME SSD 01:00.04
6 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:00.30
7 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:00.38
8 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:01.23

Serie n° 1 di 6
1 POLO GIACOMO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.63
2 NANIA ANDREA 2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:58.98
3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:57.50
4 DE BACCO FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 00:56.54
5 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:56.72
6 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 00:58.45
7 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:59.15
8 GASPARINI ANDREA 2008 CUS UDINE ASD 00:59.77
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